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担当印

●サービスに関するお問い合せ先 ●ものづくり館
●関 西 支 店
●中 部 支 店
●伊 勢 支 店
●プロマーケット
・鈴 鹿 事 業 店
・四日市事業店
・津 事 業 店
・上 野 事 業 店
・松 阪 事 業 店
・伊 勢 事 業 店
・志 摩 事 業 店

〒513-0836
〒540-0021
〒450-0002
〒515-0507

〒513-0823
〒510-0057
〒514-0803
〒518-0825
〒515-0045
〒516-0062
〒517-0501

三 重 県 鈴 鹿 市 国 府 町 7 7 5 6 番 地 5
大阪府大阪市中央区大手通3丁目1番2号9階
愛知県名古屋市中村区名駅三丁目22番8号大東海ビル8階
三 重 県 伊 勢 市 村 松 町 明 野 1 3 8 1 - 2

三 重 県 鈴 鹿 市 道 伯 3 - 4 - 8
三 重 県 四 日 市 市 昌 栄 町 5 - 5
三 重 県 津 市 柳 山 津 興 3 8 2 - 1
三 重 県 伊 賀 市 小 田 町 7 1 1 - 1
三 重 県 松 阪 市 駅 部 田 町 1 0 4 3 - 3
三 重 県 伊 勢 市 浦 口 1 - 1 0 - 2 5
三 重 県 志 摩 市 阿 児 町 鵜 方 金 谷 2 9 7 1

TEL. 0120-144-112
TEL. 0120-167-137
TEL. 0596-37-1680

TEL. 0596-37-1680http://www.suzukamirai.jp

EG2109090 2021.10 s-endo

日々の洗浄に最適な
大容量中性洗剤が登場！

確かな洗浄力と
抜群の泡切れが自慢です。
・飲食店様、食品工場様にも安心な中性です。
・希釈不要なストレートタイプ！
・無香料なので匂い移りの心配もありません。

注文番号 規格 ケース 最少出荷単位 備考

BASIC 液体中性洗剤

2830067 1箱（18kg入） 1ケース18kg コック付

持ちやすい取っ手で
移動もラクラク！
通常の缶容器に比べて取っ手が大きく握りやす
いから、持ち運びやすくなりました。小分けに便
利なコックも付いています。

特徴1

使う人のことを考えた便利設計です

手が痛く
なりにくい！

特徴2
使

廃棄もコンパクトで便利！
外箱は小さく折りたたんで、容器は小さくつぶし
て廃棄できるため、使用後に場所を取りません。

※使用後は、外側の段ボールと内容器を分け、それぞれを地域の分別方法に
従って破棄してください。
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